[image: герб]
ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
учреждено решением Ленинской сельской Думы
от 21.11.2005  № 2/12

ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ
органов местного самоуправления Ленинского сельского поселения
Слободского района Кировской области

Выпуск № 40 (107)
от  18.12.2024 года

Учредитель:
Ленинская сельская Дума

Ответственный за выпуск:
постоянная депутатская комиссия по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку

Тираж:
5 экземпляров

Содержание:

[bookmark: _GoBack]1.  Постановление от 18.12.2024 № 204 «О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение  от предельных параметров разрешенного строительства»………………………………………………………………….………..стр.3-4

[image: ]
 ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  18.12.2024                                                                                            № 204
д. Рубежница

О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение  от предельных параметров разрешенного строительства

       В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 7,14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ленинское сельское поселение, решением Ленинской сельской Думы Слободского района Кировской области № 34/148 от 09.11.2020 «Об утверждении порядка организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний на территории муниципального образования Ленинское сельское поселение Слободского района Кировской области по  вопросам градостроительной деятельности», заявлением гражданина Морозова В.В., глава администрации Ленинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Провести публичные слушания по предоставлению разрешения на отклонение  от предельных параметров разрешенного строительства, установленных градостроительными регламентами в правилах землепользования и застройки Ленинского сельского поселения для земельного участка с условным номером 43:30:090404:ЗУ2 по адресу: Кировская область, Слободской район, сдт Родничок в части показателей – уменьшение площади земельного участка с 400 до 320 кв. м.
       2. Срок проведения публичных слушаний по проекту с 18.12.2024 по 14.01.2025. Собрание назначить на 14.01.2025г. в 15-00.
       3. Специалисту администрации Ленинского сельского поселения, уполномоченному на проведение публичных слушаний, организовать проведение публичных слушаний:
       3.1. В срок не позднее 20.12.2024 разместить оповещение о начале публичных слушаний на официальном сайте администрации Ленинского сельского поселения https://admleninskoe.gosuslugi.ru/, в здании администрации Ленинского сельского поселения, опубликовать оповещение в официальном печатном издании «Информационный бюллетень».
         4. Утвердить план мероприятий по проведению публичных слушаний. Прилагается.
         5. Опубликовать в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации Ленинского сельского поселения по адресу: https://admleninskoe.gosuslugi.ru/  заключение о результатах проведения публичных слушаний не позднее 17.12.2025.
         6. Опубликовать настоящее постановление официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации Ленинского сельского поселения.
7. Контроль за организацией и проведением публичных слушаний оставляю за собой.

Глава  администрации
Ленинского сельского поселения                                                С.В. Савиных

image2.jpeg

image1.jpeg